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Vedtatt 10. oktober 2025 

Regionkonferansen i Akershus 

Det skal være trygt å gå på jobb 

Drapet på Tamima Nibras Juhar, en 34 år gammel kollega i barnevernet, har 

rystet hele landet. Hun ble drept på jobb, i velferdsstatens frontlinje. Hun gikk på 

arbeid for å hjelpe ungdommer. I stedet ble hun frarøvet livet. Det er ufattelig 

tragisk. Det er uakseptabelt. Når vi hedrer Tamimas minne, lover vi å føre 

kampen videre for tryggere arbeidsplasser og et samfunn uten vold, rasisme og 

høyreekstremisme. 

Sammen med 30.000 andre var flere fra LO sine forbund til stede i det gule 

rosetoget søndag 31. august for å ta avstand fra rasisme og stå opp for et trygt 

arbeidsliv. 

Det skal aldri være farlig å gå på jobb for å hjelpe andre. Det er mange 

yrkesgrupper som utsettes for vold, trusler og netthets på grunn av jobben sin. Vi 

vet at hverdagen i barnevernet og andre deler av velferdstjenestene kan være 

spesielt krevende. Trygge arbeidsplasser er en forutsetning for å kunne gi god 

hjelp. 

Forbud mot alenearbeid som hovedregel 

Arbeidsmiljøloven sier tydelig at virksomheten skal vurdere risiko ved 

alenearbeid og iverksette tiltak. Likevel viser drapet på Tamima at dette ikke er 

nok. 

Mange arbeidstakere i barnevernet, helsevesenet, kiosker, bensinstasjoner, 

overnattings- og serveringssteder står ofte alene på jobb, med økt risiko for vold, 

trusler og ulykker. Selv med kameraer og alarmer kan man ikke sikre trygghet 

når en hendelse først oppstår. 
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I mange tilfeller vil det å være flere på jobb være nok avskrekking for kriminelle. 

Det gir trygghet, bedre beredskap ved akutte hendelser og et bedre psykososialt 

arbeidsmiljø. 

Derfor må det innføres et forbud mot alenearbeid som hovedregel, og heller 

åpnes for unntak der det er faglig forsvarlig og sikkerheten er dokumentert. 

LO Akershus har klare forventninger til Ap-regjeringen og det nye 

Stortinget: 

• Nulltoleranse for vold og trusler. Vold og trusler mot ansatte skal aldri 

aksepteres. 

• Sikkerhet er arbeidsgivers ansvar. Det må følges opp i praksis og brudd 

må få større konsekvenser. 

• Trygghet krever ressurser. Riktig bemanning, kompetanse og organisering 

må på plass. 

• Vold og trusler skal følges opp. Alle hendelser må kartlegges, meldes og 

brukes til læring. 

• Sikkerhet må være en del av partssamarbeidet. Tillitsvalgte, verneombud 

og ledelse må jobbe sammen. 

• Alenearbeid må forbys. Forbud mot alenearbeid bør være hovedregel og 

heller åpnes for unntak der det er faglig forsvarlig, og sikkerheten er 

dokumentert. 

 


